Republika e Kosovis
Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opstina Draga¥/Dragas Municipality

KUVENDI I KOMUNES NE DRAGASH
Bazuar né nenin 12 paragrafi 1 dhe 2 pika d, dhe nenit 41 paragrafét 41.1 dhe 41.2 t& Ligjit

VENDIM

PER ZGJEDHJEN E KRYESUESES SE KUVENDIT TE KOMUNES Sji
DRAGASHIT

Mandati i Kryesueses zgjat deri né inaugurimin ¢ Kuvendit t& ardhshém, pérkatésisht deri sa
mos € vendoset ndryshe nga Kuvendi i Komungs,

Iv
Ky vendim hyn ng fuqi nga dita e miratimit dhe do & prodhoj efekt juridik, pasi t&
plotésohen kushtet e parapara konform neneve 81 dhe 82 t€ LVL-sé&,
I dérgohet:
- Kryetarit té Komunés s¢ Dragash-it, z. Bexhet Xheladini,

Ministrisé sé Administrimit té Pushtetit Lokql (Zyrés Ligjore) — Prishtiné dhe
- Arkivit

KUVENDI | KOMUNES - DRAGASH

01 Nr. D60/01 ~23204 -5 /23 Kryesuesi i Kuvendit (an&tari mé i vjetr i Kuvendit):
Dt._ 29. 12. 20223 N .




